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7.3. Auszug Bodenrichtwertinformation 

unmaßstäblich 
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7.4. Fotoanlage 

 
FOTOS 1-3  WOHNHAUS 
STRAßENANSICHT 
WESTANSICHT 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

FOTO 2 
NORD-OST- ANSICHT  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 FOTO 3 
NORD-ANSICHT 
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FOTOS  4 -7 AUßENANLAGEN 
FOTO 4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

FOTO  5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
FOTO 6 
Stellplatz Flüssiggasspeicher 
auf dem Nachbargrundstück 
FLST. NR. 40/4 
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FOTO 7 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

FOTOS  8-9 
Nebengebäude und 
Überdachung 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
FOTO 9 
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7.1. Prinzipskizze Grundriss EG und OG  

(unmäßstäblich nur Grobinformation!) 
 
 
 
 
Erdgeschoss 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
OBERGESCHOSS 
 

 


